平成31年4月26日

岐阜県立関高等学校

                              校長 平井 学

岐阜県立関高等学校

 2021年度（対象：2020年度入学生（現中学３年生））修学旅行

に関する見積説明会について（ご案内）

  このことにつきまして下記のとおり説明会を開催しますので、参加を希望される場合は別紙により

ＦＡＸしていただきますようお願いします。

記

１ 期  日  平成31年5月13日（月）14時から

２ 場  所  当校小会議室（本館１Ｆ）

３ 内  容  2021年度修学旅行に関わる見積書の仕様について（当校からの説明と質疑応答）

４ 参加資格  岐阜県入札参加資格者名簿に登載され、資本金１億円以上で旅行業法に基づく旅行業を

業務内容に登録している者に限ります。

※本件につきまして、ご質問などがございましたら、下記までお問い合わせください。

担 当

岐阜県立関高等学校

 教務部 木澤・竹内

TEL 0575(22)5688

FAX  0575(23)7089

岐阜県立関高等学校内 教務部 木澤 宛

(ＦＡＸ ０５７５－２３－７０８９)

ＦＡＸ送信票

(別の送信票はつけずこのままご送信ください)

関高校修学旅行業者説明会（2021年度修学旅行）

平成 31年 5月 13日(月)14時からの説明会に、出席します。

旅行会社名 所 属 参加予定者名またはご担当者名

※ 恐れ入りますが、5月9日（木）までにお知らせください。

宛先・担当者

〒501-3903 岐阜県関市桜ヶ丘２丁目１番１号

岐阜県立関高等学校 教務部 木澤・竹内

電話 0575-22-5688     FAX  0575-23-7089